
Dz.U./S S245
20/12/2022
708185-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:708185-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Rawa Mazowiecka: Usługi gospodarki odpadami
2022/S 245-708185

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Rawa Mazowiecka
Adres pocztowy: Plac Marszałka J. Piłsudskiego 5
Miejscowość: Rawa Mazowiecka
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 96-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Gawot
E-mail: karolina.gawot@miastorawa.pl 
Tel.:  +46 8143457
Faks:  +46 8144323
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.rawamazowiecka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie miasta Rawa Mazowiecka
Numer referencyjny: GK.271.5.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:karolina.gawot@miastorawa.pl
https://www.rawamazowiecka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rawamazowiecka


Dz.U./S S245
20/12/2022
708185-2022-PL

2 / 5

Przedmiot zamówienia obejmuje zagospodarowanie (odzysk lub/i unieszkodliwienie) odpadów komunalnych 
zmieszanych i segregowanych pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, z nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie miasta Rawa Mazowiecka oraz 
zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w PSZOK znajdującym się w Pukininie, 
Pukinin140, 96-200 Rawa Mazowiecka, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu i 
przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych oraz poziomu ograniczenia masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. Szczegółowy OPZ stanowi załącznik 
nr 1 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Rawa Mazowiecka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje zagospodarowanie (odzysk lub/i unieszkodliwienie) odpadów komunalnych 
zmieszanych i segregowanych pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, z nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie miasta Rawa Mazowiecka oraz 
zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w PSZOK znajdującym się w Pukininie, 
Pukinin140, 96-200 Rawa Mazowiecka, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu i 
przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych oraz poziomu ograniczenia masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. Szczegółowy OPZ stanowi załącznik 
nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość instalacji od miejscowości Rawa Mazowiecka / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S245
20/12/2022
708185-2022-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów tj. pozwolenie 
zintegrowane lub/i sektorowe na prowadzenie działalności w zakresie zagospodarowania odpadów, tj. 
składowanie, przetwarzanie w instalacji wydane przez właściwy organ zgodnie z zapisami ustawy o odpadach z 
dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.);
b) posiada aktualną informację o statusie instalacji do przetwarzania odpadów jako instalacji komunalnej 
przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych frakcji nadających się w całości lub 
części do odzysku;
c) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach
i gospodarujący odpadami (BDO).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych 00/100) lub walut obcych na kwotę w wysokości równoważnej liczonej wg średniego kursu 
złotego w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez NBP obowiązującego w dniu, w którym zostało 
przekazane ogłoszenie o niniejszym zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie warunku 
dotyczącego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, wykonawcy 
wykazują łącznie - Zamawiający nie formułuje w tym zakresie szczególnego sposobu spełnienia warunku, o 
którym mowa w art. 117 ust. 1 ustawy PZP.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, wówczas gdy:
a) wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje usługi zagospodarowania 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, o łącznej masie zagospodarowanych odpadów 
komunalnych, co najmniej 10 000 Mg/rok (załącznik nr 6)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S245
20/12/2022
708185-2022-PL

4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/01/2023
Czas lokalny: 11:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/01/2023
Czas lokalny: 12:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IX.2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. - Dział IX Środki ochrony prawnej, Oddział 2- 
Odwołanie

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S245
20/12/2022
708185-2022-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2022

20/12/2022 S245
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


